
  
            

  

JOSÉ DANIEL SIGUENZA RODAS 

NOTARIO PÚBLICO PRIMERO 
SAN JUAN BOSCO - MORONA SANTIAGO 

AVENIDA “30 DE JUNIO” 11-33 Y CALLE “EMILIO GUZMÁN” | 

TEF. 3042076 — 0999364883 - josdan1955Ghotmail.com   

  

PRIMERA 

COPIA | 

ESCRITURA DE: CESION DE DERECHOS DE SOCIOS. 

OTORGADO POR: PIÑA REINOSO NELLY MARLENE Y ESPOSO. 

A FAVOR DE: AGUALONGO AREVALO SEGUNDO. | 

SAN JUAN BOSCO A 16 DE ENERO DE 2019 

SAN JUAN BOSCO |                           
 



  

NATURLEZA 
. REPÚBLICA DEL ECUADOR 

NOATARÍA PÚBLICA PRIMERA DEL CANTÓN SAN JUNA BOSCO 

ESCRITURA DE TRANFERENCIA DE PARTICIPACIONES 

OTORGADO POR LOS SEÑORES 

PIÑA REINOSO NELLY MARLENE Y ESPOSO 

AFAVOR DEL SEÑOR 

AGUALONGO AREVALO SEGUNDO 

CUANTÍA: CIEN DOLARES AMERICANOS (100,00) 

En la ciudad de San Juan Bosco, cantón del mismo nombre, Provincia 

de Morona Santiago República del Ecuador, hoy miércoles dieciséis 

de enero del año dos mil diecinueve, ante mi JOSÉ DANIEL 

SIGÚENZA RODAS, Notario Público Primero de este cantón 
comparecen de una manera libre y voluntaria a la celebración de la 

presente ESCRITURA DE TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES, 

por una parte los señores: NELLY MARLENE PIÑA REINOSO y 

EULER BERNARDO REINOZO SALINAS; de estado civil casados 

entre si, a quien se le dominara cedentes, y por otra parte el señor 

SEGUNDO AGUALONGO AREVLO, de estado civil divorciado, a quien 

se le denominara cesionario. Los intervinientes al presente acto son 

ecuatorianos, mayores de edad, domiciliados en el cantón San juan 

Bosco, Provincia de Morona Santiago, quienes poseen una capacidad 

mental amplia y suficiente para obligarse y contratar ante la ley, lo 

cual se requiere para esta clase de actos, a cuyo otorgamiento 

contempla dentro de las siguientes cláusulas. PRIMERA: 

ANTECEDENTES.- Uno.- La empresa “PINREI CONSTRUCCIONES CIA 

LTDA.” Se constituyó mediante escritura otorgada en la Notaria 

novena del cantón Cuenca, en fecha tres de abril del año dos mil 

doce, debidamente Inscrita en el Registro Mercantil del cantón San 

Juan Bosco, bajo el número uno, en fecha diecisiete de abril del año 

dos mil doce y con el nuero sesenta y tres del Repertorio General. 

 



  

Dos.- Los señores NELLY MARLENE PIÑA REINOSO y EULER 

BERNARDO REINOZO SALINAS, son dueños y propietarios de CIEN 

(100) participaciones de la empresa “PINREI CONSTRUCCIONES CIA 

LTDA”, lo adquirieron mediante escritura pública de Transferencia 

de Participaciones, la misma que fue celebrada en la Notaria Primera 

del cantón San Juan Bosco en fecha veinticuatro de noviembre del 

año dos míl catorce, debidamente marginado en el Registro 

Mercantil del cantón San juan Bosco, en fecha cuatro de diciembre 

del año dos mil catorce. Tres.- La junta Universal de Socios en fecha 

veintiocho de diciembre del año dos mil dieciocho resolvió autorizar 

a NELLY MARLENE PIÑA REINOSO y EULER BERNARDO REINOZO 

SALINAS para que transfiera el ciento por ciento de sus 

participaciones conforme se desprende del acta que como 

documento habilitante se acompaña a la presente. Con estos 

antecedentes las partes acuerdan: PRIMERA. DE LA 

TRANSFERENCIA. - Los Señores NELLY MARLENE PIÑA REINOSO y 

EULER BERNARDO REINOZO SALINAS, en forma libre y voluntaria y 

sin limitación alguna transfieren CIEN (100) participaciones de un 

dólar cada una, de tal manera que con la transferencia la cedente 

deja de ser socio de la compañía y en su lugar pasa a ser el señor 

SEGUNDO AGUALONGO AREVALO quien libre y voluntariamente 

acepta la transferencia echa a su favor. SEGUNDA: DEL PRECIO.- El 

precio por concepto de esta transferencia es por la suma de CIEN 

DÓLARES AMERICANOS, valor que ha sido cancelado, en dinero en 

efectivo a entera satisfacción. A su vez el precio constituye a la 

cuantía de este acto. TERCERA.- Dejar constancia una vez que se 

perfeccione la cesión el capital social de la empresa quedará 

      

  

  

  

    
        

integrada de la siguiente forma: 

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 

PA soos CAPFTALACIUAL | TRANSFERENCIA di 

NELLY PIÑA REINOZO 100 100 00 

AGUALONGO AREVALO SEGUNDO 100, 200 

EZPINOZA GUNCAY LUIS HUMBERTO 100, 100 

CONCE GUAMBAÑA JHOFRE JOVANY] 100 100 

TOTALES 400 100 400             
 



    

CUARTA: ACEPTACIÓN. Presente el cesionario, acepta la 

transferencia por ser echa a su favor a entera satisfacción, quedando 

facultado a obtener a las marginaciones respectivas conforme a lo 

que establece la Ley de compañías. Hasta aquí la voluntad expresa 

de los comparecientes, los mismos que se ratifican en su contenido y 

lo dejan elevado a escritura pública, para los fines legales 

consiguientes, los comparecientes me presentaron sus respectivos 

documentos de identificación personal y los que forman parte de la 

escritura, mismos que se adjunta como documentos habilitantes. 

Leída que fue por mí el Notario la presente escritura, de principio a 

fin a los comparecientes, estos lo aprueba en todas y cada una de sus 

partes, se afirman y se ratifican en su contenido, para constancia de 

lo acontecido firman conmigo el Notario en unidad de acto, DE TODO 

LO CUAL DOY FÉ > 

   
     

Nelly Marlene Piña Reinoso Euler Bernardo Reínozo Salinas 
CEDENTE CEDENTE 

C.del.No.- 140039978-6 €. del. No- 140050267-8 
C. de V. No.- 001-390 C. de V.No.- 002-117 

  

Segundo Agualongo Arévalo 
CESIONARIO 

C.del No- 020147070-5 
Cde V.No.- 001-003 

  
PEE



a Esmas 

SE OTORGÓ ANTE MÍ, EN FE DE ELLO DOY Y CONFIERO ESTA PRIMERA 
COPIA AL INTERESADO, SIGNADO, FIRMADO Y SELLADO, EN EL MISMO 
DÍA LUGAR Y FECHA DE SU CELEBRACIÓN —xo000x " 

NOTARIA SAN VAN 5090 
A CONTINUACIÓN LOS CORRESPONDIENTES DOCE! A IS HABILITANTES QUE 
FORMAN PARTE DE LA PRESENTE ESCRITURA. 

  

   
NOTARIO PÚBLICO PRIMERO 

DEL CANTÓN SAN JUAN BOSCO 

     



E ¡SUPEROTENDENCIA 
BESA De COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.DIC.C.12, 

  

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública 
otorgada ante el Notario Noveno del Cantón CUENCA el 03/Abril/2012, que 
contienen la constitución de la compañía PINREI CONSTRUCCIONES CIA. LTDA... 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2012.138 de 
05/Abril/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011- 
147 del 10 de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía PINREI 
CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 
la compañía, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER; a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 
margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 
resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) 
Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación 
original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro 
Mercantil, original de los nombrarmiénitos mscritos de los administradores y original del 
formulario O1A del Registró Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA/Y firmada en Cuenca, a 

á DA Y E — ¿ 
Dr-Santjágo Jafamillo Malo 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

  

Exp. Reserva 7421354 
Nro. Trámite 3.2012.130 
MRP/



RAZON: Siento como tal que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 
segundo de la resolución que antecede. 

Cuenca, a 11 de abril de 2012 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL€ CAN 'TÓN SAN JUAN BOSCO 

CERTIFICO: Que el día de hoy disiente de abril del dos mil doce, se insoribió la 
presente Resolución número S.C.DIC.C.12, emitida por el Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA, bajo cl N* 1 cn el Registro Mercantil 
y con el N* 63 del Repertorio General. 
San Juan Bosco, e 1/7 del 2019. 

    
    

   

    
Sra. María Ofelia López Vázquez, Dpl. 
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD 

DEL CANTON SAN JUAN BOSCO



Emendado._ vale diecistete.- 2012.- 

 



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y 

UNIVERSAL DE SOCIOS 

En la ciudad de San Juan Bosco, a los 28 días del mes de diciembre del dos 

mil dieciocho, em las oficinas de la Empresa “PINREI 
CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.” ubicadas en las calles Julio Cobos y 
Francisco de Orellana, de esta ciudad, siendo las 17h30, se reúnen los señores: 

JHOFRE JOVANY CONCE GUAMBAÑA, SEGUNDO AGUALONGO 
AREVALO, LUIS HUMBERTO ESPINOZA GUNCAY, NELLY 
MARLENE PIÑA REINOSO, quienes representan el ciento por ciento de las 
participaciones de la empresa. Preside la Junta el señor Segundo Agualongo 
y actúa como secretario el señor Luis Espinoza, en calidad de Gerente General. 

Por haber quórum reglamentario resuelven declararse en junta universal y 
tratar el siguiente orden del día. 

1.- Autorización a los señores Luis Espinoza Guncay y Nelly Piña Reinoso, 
para transferir participaciones y aceptación de nuevos socios. 

El señor Presidente dispone que se pase a conocer el único punto del orden del 
día y toma la palabra el señor Gerente, quien manifiesta que los señores LUIS 

ESPINOZA GUNCAY y NELLY PIÑA REINOSO, han solicitado 

autorización para transferir el ciento por ciento de sus participaciones favor 
del señor SEGUNDO AGUALONGO AREVALO. 

La Junta Universal y Extraordinaria RESUELVE: 

UNO. Autorizar al SR. LUIS ESPINOZA GUNCAY y SRA. NELLY PIÑA 

REINOSO, transfiera el ciento por ciento de sus participaciones en la forma 
solicitada esto es: LUIS HUMBERTO ESPINOZA GUNCAY cien 
participaciones de un dólar cada una, 2 favor del SR. UNDO 
AGUALONGO AREVALO; y DOS.- Autorizar a la señora NELLY 
MARLENE PIÑA REINOSO cien participaciones de un dólar cada una a 

favor dei SR. SEGUNDO AGUALONGO AREVALO. 

  

TRES.- Dejar constancia que una vez que se perfeccione la cesión el capital 

social de la empresa quedara integrado de la siguiente forma:



PINREI CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

  

  

  

    

  

  

    

  

  

NUEVO 
nas CAPITAL 

[JOFRE CONCE GUAMBA! 100] 
[SEGUNDO AGUALONGO 300] 

[NELLY PIÑA REINOSO 
LUIS ESPINOZA GUNCAY 

[TOTALES 409] 
        

  

Sin más asuntos que tratar, el señor Presidente declara un receso para la 

redacción del acta, una vez redactada el acta, se reinstala la Junta con el mismo 

número de socios, se da lectura luego de lo cual los comparecientes por 

unanimidad se ratifican en la redacción y en las resoluciones adoptadas, se 

termina la presente junta siendo las dieciocho horas treinta minutos. 

  

SE big 

Sr. Segundo Agualongo Arévalo 

C.1 0201470705 

PRESIDENTE- SOCIO 

Ll Elid 
pue pode 

Sr. Luis ee Guncay 
Cl. 0103524294 

GERENTE 

  

Sr. Jhofre Conce Guambaña. 
C.l. 1900543743 

socio 

Dan. 
Sra. Nelly Piña Reinoso 

C.t. 1400399786 

socio



   

  

   

oe co 
LUISANA oeara7o7os | 

JO PAEVILO SESGO 
OR /CGAROADA/IOGEL CO too 
VIENDO 3975 
RS 

ad 
E 

        

601 8 sa pa za cone etc) 

A 

ECUNTORIAMANEEnA 
DIvoacIanO 

   



  

% - moción ore occ -: REPÚBLICA DEL ECUADOR Seno sra ld Peron. cercada ARRAIDOS Y noes 0 Pose MACS VELO A 
ou or de 140039978-6 —— S2L0OS vnomores era mer 

     

  

  

yy RSNOZO CMACON JULIA BALSA. TEA 1uana y PCR OERSEO 
PIÑA REMOS ON INDANZA, Y mates Prat 

usa DENCIdeO, rzcuncseoació 
OROnA SADO E LOA MoANzA 
PORAzA 

FEA DENACIAEINO 19010844 
FACONALIDAD ECUATORIANA 3 pt , 
5 e E y 22% 
ESTADO UN CASADA. ¿B 

  

   

    
  

A L 

00 E e renos ere 

E 

     



+ Dirección General de Registro Civil 
Identificación y Cedulación 
   

a ED o É 

CERTIFICADO DE IDENTIDAD Y ESTADO CIVIL 

Número único de identificación: 1400399785 

Nombres del ciudadano: PIÑA REINOSO NELLY MARLENE 

E Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MORONA SANTIAGO/LIMON 
INDANZA/INDANZA 

Fecha de nacimiento: 11 DE JUNIO DE 1981 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

1 Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ECONOMISTA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: REINOZO SALINAS FULER BERNARDO 

Fecha de Matrimonio; 28 DE MAYO DE 2004 

Nombres del padre: PIÑA CABRERA MANUEL SEGUNDO 

   
Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: REINOZO CHACON JULIA BALBINA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

DE MARZO DE 2013 
   

Fecha de expedició 

  

Condición de donante: SI DONANTI 

  

Nota: Este certficado sustituye a los certificados Biométricos y de Filiación. 

N' de certificado: 192-247-81389 

E 
192-247-81389 

La instución o persona ante quien so presenta eso crtcaco deberá volara en htps.Jviruas registrocivl gob e, contro ala LOGIDAG AM 4, nomeral 1 y ala LCE 
Vigencia del documento 3 validaciones o 2 mesos desde ela e su emn En caso e presentar inconvensentes con este documento vato y enincoGresistrocvi gob.0c 

  

    

  

   
  

  

 



  

CIUBADANTA. 120050267 -8 
REINOZO SALINAS EULER BERNARDO 
XORONA SAN/LIZON INDANZA/GRAL LEONIDAS PLA 
21 AGOSTO 1980 

001-0086 00171 M 
HDRONA SANTIAGO/ LINO8 1 

    

CERTIPICADO DE voTación 
    

002 02.17 1400502878 
Pe REINOZO SALINAS EULER BERNARDO ES 

E o 

EUAANDCEE 

ECURTORTARp MESS vase3Uerea 
CASADO. HELL MARLENE PIAR RETROSO 
SUPERIOR 156.CIUID 
ANGEL BELISARIO RENROZO PELAZ 
ROSA IMELDA SALTOS 10PEZ 

FORORA. 31/03/2009 
31/03/2021. 

0267891    

   



   Dirección General de Registro Civ 
Identificación y Cedulación ¿a REPÚBLICA DEL ECUADOR £ 

PEE oirocción General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DE IDENTIDAD Y ESTADO CIVIL 

Número único de identificación: 1400502678 

Nombres del ciudadano: REINOZO SALINAS EULER BERNARDO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MORONA SANTIAGO/LIMON 
INDANZA/GENERAL LEONIDAS PLAZA GUTIERREZ 

iento: 21 DE AGOSTO DE 1980 

  

Fecha de na: 
   : ECUATORIANA 

  

Nacionalida( 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ING.CIVIL 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: NELLY MARLENE PIÑA REINOSO 

  

   

Fecha de Matrimonio: 28 DE MAYO DE 2004 

Nombres del padre: ANGEL BELISARIO REINOZO PELAEZ 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: ROSA IMELDA SALINAS LOPEZ 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 31 DE MARZO DF 2009 

Condición de donante: SI DONANTE POR LEY 

   
formación centicada a la fecha: 2 DE AGOSTO DE 2019 

  

   

    

N* de certificado: 198-24 

a A 
198-247-81538 

      

  

La instucióno persona anto quen se presente eto 
Vigencia del documento 3 valduciones 02 meses desde ela de su emn En caso cs presentar incomvementos con ste documento secta a enlinenGregistucion som es



DI 
Factura: 001-002-000002404 20191408000P00019 

  

NOTARIO(A) JOSE DAMEL SIGUENZA RODAS 
NOTARÍA ÚNICA DEL CANTON SAN JUAN BOSCO 

  
  

  

  

  

  

  

EXTRACTO 

E EAS ] 

STO DEORTRRTO 1 
SONO DERECNOS DECORO, nl 

O EI     
    
RCA 

Persona | — MomsreiRazcasocia Tigo interviniente an [Nationaresa] Catas 
(RA RSMOSO NEL EORSUSPROMOS [a . S [ESO 
artENo [DERECHOS r00nes7as ha pepe 

RENOZO SAMAS EOCER — [PORSUS PROPIOS oscar. JESOATOR [ene 
BERNARDO, [pEgecos pecosazere dy [eres 

[Nat 

Potsona | omarmaRazóR so Tigo Ineritanto > : INacionasidad] — catas 
amar [ESUNTONGO AREVALO FOR SUSPROMOS CTA CETRO 

[SEGUNDO DERECHOS. A 6 

USTACON 
PE PE 

[MORONA SANTACO. TEN [ENERO 

(ESPE DOCUMENTO 
[IE TONOESERVACIONES: 

CURA DECACIOS 
[comtraro: 

   





  

   RAZÓN: DOY F£ QUE EN LA ESCRITURA MATRIZ ORIGINAL D£ CONSTITUCION DL COMPAÑÍA 
RESPONSABILIDAD LIMITADA DENOMINADA PINREÍ CONSTRUCCIONES CIA. LTDA CELEBRADÍEÍ 
FECHA TRES DE ABRIL DEL AÑOS DOS MIL DOCÉ, HE PROCEDIDO A MARGINAR LA RESPE 
RAZON DE LA ESCRITURA QUE ANTECEDE, EN FEDE ELLO CONFIERO LA PRESENTE HOY QUIN: 
ABRIL DEL DOS MIL DIECINUEVÉ / 

Dr. Eduardo €, Palace Nos 
osa serca 

CUENCA CUA 

    

  

/ el 
DR/EDUARDO ESTEBAN PALACIOS SACOTO 

NOTARIO NOVENO DE CUENCA 

De. Eduardo €. Palacios Sacolo 
NOTARIA DIIALICO NOVENO 

CUENCA + CUngOR   



  

Dr. Edeardo €, Palacios Sucnte 
HOTARIO PÚOLICO NOVENO 

CUENCA ECUADOR 

   



  

Factura: 001-200-000059239 

FECHA. 
PO DERAZON: 
[ACTO DEONTRATO. 
FECHA DE OTORGAMIENTO: 
NUMERO DE PROTOCOLO: 

A 
20190101009000502 

NOTARIO(A) EDUARDO ESTEBAN PALACIOS SACOTO 

NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN CUENCA 

RAZÓN MARGINAL N' 20190101009000502 

TRE, 
ASAS 
RAZON MARGINAL, 
CONSTITUCION DE COMPAÑA, 
[009202 
E 

  

  

  

De Ediardo €, Pelacios Serato 
MOYANO PUBLICO LOVE 

CUENCA ECUADOR 
   

  

  TORRES, 
  OTORGADO POR, 
  NOMBRESIRAZÓN SOCIAL E SRTERINENTE DOCUMENTO DEIDENTIDAS: e DENTECACIÓN 
  FSOALONCO AREVALO 
[SEGUNDO   

POR SUS PROPIOS DERECHOS cébuLa 
  

lozor4zoros 
  

  

  AFRVORDE 
    NOMBRESIRAZON SOCIAL [FO MENENE JO COMENO DEDENTDAD,   Jo IDENTIFICACIÓN 
  

ACTO DEAR: 
FECHR DE TORSAMENTO: 
[NUMERO DE PROTOCOLO 

z TESTIRONT 
[CESONDE DERECHOS DESOCIOS 
oa 
PESO TOTOOIOREEnZ 

  

PODERES 
[ACTO O CONTRATO: 
[FEGFA DE OTORGAMIENTO: 
NURERO BE PROTOCOLO: 

NGTARÍO(A) EDUARDO ESTES: 

NOTARÍA NOVENA DEL 
   

  

TON CUENCA 

2OTSO10T00SOwS0Z 

  

RAZÓN MAR: 

  

DEAD E 
EPZON MARCIAL 
CONSTITUCION DECOMFANA 
EXE 
27 

  

  

  

  

  

    
  

UE 
DOE 

E UND RENATA 
PAINSOARENAD ORAR ESTA ma EE [rorsusenomos eros sona amara 

HE     

  RONSRESRAZON SOCIAL   
[STO O EONRAO 
FECHA DE OTORGAMIENTO: 
[NUMERO DE PROTOCOLO: 

EME TEOCONENTO DETDENTIDAD: 

ESTOS. 
[EESONDE DERECHOS DESOGIOS 
sona 
ESO TDIODIOONEdZ 

TE IDENTERCACIÓN 

 



4 eecemta 
_[NOTARIOÍA) EDUARDO ESTEBAN PALACIOS SACOTO 

NOTARÍA NOVENA DEL CANTÓN CUENCA 

  

   



    

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL. ga: BO: 
DEL CANTÓN SAN JUAN BOSCO ABSE SA 

REGISTRADURIA DE LA PROPIEDAD 
nh 

  

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL 
CANTÓN SAN JUAN BOSCO 

En la ciudad de San Juan Bosco, cantón del mismo nombre, provincia de Morona 
Santiago, a 06 días del mes de agosto del año 2019, a las 11h30, se inscribió la presente 
CESIÓN O TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES, otorgada por PIÑA 
REINOSO NELLY MARLENE y REINOZO SALINAS EULER BERNARDO a favor 
de AGUALONGO ARÉVALO SEGUNDO, realizada mediante escritura pública 
celebrada el 16 de enero del 2019 en la Notaria primera del cantón San Juan Bosco, con 
la cual los otorgantes ceden o transfieren CIEN participaciones del valor de un dólar de 
los Estados Unidos de América cada una, que posee en la Empresa “PINREI 
CONSTRUCCIONES CIA LTDA”. Por lo que queda inscrita la cesión de 
participaciones referida bajo el número CINCO del Registro Mercantil y con el número 
VEINTICINCO del Repertorio Mercantil. Pago con factura N” 002-001-000002185.- 
EL REGISTRADOR. 

  

    
s Mario Rodríguez Astudillo. 

REGIS' OR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD 

  
       

  

A NS AA 
av "Ac 30 Juro, entr Da 2olszy Eno uz Hora SR    



  

   
TEL E PO 

PELACIO 
> bis LANCO   



    

ELECCIONES CIUDADANAJO. 
Hs ERE DOCUMENTO: 

¿10 | 
ELECTORAL 2019



  

  

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 24 MARZO 2019 == 
o SALINAS EULER 1 aa A 

ua10s4 14 MORONA SA 

214 LIMON INDANZA 

  

CIUDADANA/O: ELECCIONES 
ue 

ars y 0 Me a A 
ACIONONTA UETEO. , 

219 EL POCERO, 

   



  

'EPÚBLICA DEL ECUADOR $ cc caia DeRGEmo da. E A 
coa er 1 020147070-5 
AL 
AGUALONGO AREVALO 

A Sumo 
e EN 

GuARANoa, 
E ANOEL POLLO CHAVES. 

$ ED RCDO sra 
FERCA ECUATORIANA, 
550 Homare ros 

DO 

   

CERTIFICADO DEVOTACIÓN 
HARZO 2059 cash 

000 20-00 opsarozos 
AGUALONGO AREVALO SEGUNDO. 

rta MORONA SANMAGO 
sucios SAN JUAN BOSCO 

rara SAN JUAN BOSCO 

  

Dasca ORRALERO 
FO ess DEL ua, 

ACIUALONGO TUALOMEO PASCUAL 
AREVALO CHELA AURORA AN 
uALADUIA. 
Ben 

    

roces /OCAcIÓn 

   


